ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thưởng cho các tập thể

được Thủ tướng Chính phủ tặng Cờ thi đua của Chính phủ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 1610/QĐ-TTg ngày 20/10/2020 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tặng Cờ thi đua của Chính phủ cho 04 tập thể thuộc tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 06/2018/QĐ-UBND ngày 21/02/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa
bàn tỉnh Lai Châu;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thưởng bằng tiền trị giá: 71.520.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi mốt

triệu, năm trăm hai mươi nghìn đồng chẵn) cho 04 tập thể (có danh sách kèm theo)
hoàn thành xuất sắc, toàn diện nhiệm vụ công tác giáo dục và đào tạo, dẫn đầu phong

trào thi đua yêu nước năm học 2019 - 2020 của tỉnh Lai Châu được Thủ tướng Chính

phủ tặng Cờ thi đua của Chính phủ. Trong đó: Thưởng cho mỗi tập thể 17.880.000 đồng

(Bằng chữ: Mười bảy triệu, tám trăm tám mươi nghìn đồng chẵn).

Điều 2. Nguồn kinh phí: Lấy từ nguồn chi khen thưởng của Uỷ ban nhân

dân tỉnh. Giao Ban Thi đua - Khen thưởng - Sở Nội vụ thanh, quyết toán và chi

trả theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng

UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính và các tập thể có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Thi đua, Khen thưởng tỉnh;

- Lưu: VT, Th3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thanh Hải

DANH SÁCH

Các tập thể đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh thưởng do được Thủ tướng Chính

phủ tặng Cờ thi đua của Chính phủ

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày       tháng       năm 2020

của Chủ tịch UBND tỉnh Lai Châu)

1. Trường Mầm non Sì Lờ Lầu, huyện Phong Thổ, tỉnh Lai Châu;

2. Trường Tiểu học số 1, thị trấn Tân Uyên, huyện Tân Uyên, tỉnh Lai Châu;

3. Trường Trung học cơ sở xã Mường Kim, huyện Than Uyên, tỉnh Lai Châu;

4. Trường Trung học phổ thông Mường Than, huyện Than Uyên, tỉnh Lai

Châu.

		2020-11-02T14:54:58+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-11-02T15:15:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-11-02T15:15:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-11-02T15:15:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-11-02T15:15:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-11-02T15:15:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-11-02T15:15:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-11-02T15:15:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-11-02T15:15:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!